

Produktdatenblatt



Mischkarton "Spezial Weckerl", glutenfrei

Artikel - Nr. **96868**
EAN 4260124880667
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

| Einheit | Stück * | Karton |
|------------------------|---------|--------|
| Code | STCK | KART |
| Menge pro Basiseinheit | 1 | 1 |
| Bruttogewicht | 2,60 | 2,60 |
| Nettogewicht | 1,74 | 1,74 |
| L x B x H (mm) | - | - |
| Durchmesser (mm) | - | - |
| Karton / Palette | - | - |

* Basiseinheit des Artikels

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Chapatina

| | | | |
|-----------------------|--------------------|--|--|
| Brennwert | 1349 kJ / 323 kcal | Maisstärke, Maismehl, Margarine, Zucker, Speisesalz, Wasser, Verdickungsmittel E 415, Verdickungsmittel E440, Verdickungsmittel E466, Emulgator E 472e, Emulgator E471, Backtriebmittel E500ii, Backtriebmittel E 541, Verdickungsmittel E 341, Antioxidationsmittel E 300, Konservierungsstoff E200, Hefe | Dieser Artikel enthält keine Allergene |
| Eiweiß | 1,3 g | | |
| Kohlenhydrate | 47,4 g | | |
| Zucker | k. A. | | |
| Fett | 13,9 g | | |
| gesättigte Fettsäuren | k. A. | | |
| Ballaststoffe | k. A. | | |
| Natriumgehalt | k. A. | | |

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Hot-Dog-Brötchen

| | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|--|--|--|
| Brennwert | 1322 kJ / 316 kcal | Maisstärke, Maismehl, Margarine, Zucker, Speisesalz, Wasser, Verdickungsmittel E 415, Verdickungsmittel E440, Verdickungsmittel E466, Emulgator E 472e, Emulgator E471, Backtriebmittel E500ii, Backtriebmittel E 541, Verdickungsmittel E 341, Antioxidationsmittel E 300, Konservierungsstoff E200, Hefe | Dieser Artikel enthält keine Allergene | |
| Eiweiß | 1,5 g | | | |
| Kohlenhydrate | 48,2 g | | | |
| Zucker | k. A. | | | |
| Fett | 12,7 g | | | |
| gesättigte Fettsäuren | k. A. | | | |
| Ballaststoffe | k. A. | | | |
| Natriumgehalt | k. A. | | | |
| Alle Angaben beziehen sich auf 100 g | | | | |

| Nährwerte | Zutaten | Allergene |
|-----------|---------|-----------|
|-----------|---------|-----------|

Hamburger Brötchen

| | | | | |
|--------------------------------------|--------------------|---|------------------------------------|--|
| Brennwert | 1349 kJ / 323 kcal | Maisstärke, Maismehl, Margarine, Zucker, Speisesalz, Wasser, SESAM, Verdickungsmittel E 415, Verdickungsmittel E440, Verdickungsmittel E466, Emulgator E 472e, Emulgator E471, Backtriebmittel E500ii, Backtriebmittel E 541, Verdickungsmittel E 341, Antioxidationsmittel E 300, Konservierungsstoff E200, Hefe | Enthält: SESAM UND -ERZEUGNISSE | |
| Eiweiß | 1,3 g | | | |
| Kohlenhydrate | 47,4 g | | | |
| Zucker | k. A. | | | |
| Fett | 13,9 g | | | |
| gesättigte Fettsäuren | k. A. | | | |
| Ballaststoffe | k. A. | | | |
| Natriumgehalt | k. A. | | | |
| Alle Angaben beziehen sich auf 100 g | | | | |

| Nährwerte | Zutaten | Allergene |
|-----------|---------|-----------|
|-----------|---------|-----------|

Zwiebelbrötchen

| | | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---|--|--|
| Brennwert | 855 kJ / 205 kcal | Maisstärke, Maismehl, Margarine, Zwiebel, Zucker, Speisesalz, Wasser, Verdickungsmittel E 415, Verdickungsmittel E440, Verdickungsmittel E466, Emulgator E 472e, Emulgator E471, Backtriebmittel E500ii, Backtriebmittel E 541, Verdickungsmittel E 341, Antioxidationsmittel E 300, Konservierungsstoff E200, Hefe | Dieser Artikel enthält keine Allergene | |
| Eiweiß | 2,4 g | | | |
| Kohlenhydrate | 30,1 g | | | |
| Zucker | k. A. | | | |
| Fett | 14,1 g | | | |
| gesättigte Fettsäuren | k. A. | | | |
| Ballaststoffe | k. A. | | | |
| Natriumgehalt | k. A. | | | |
| Alle Angaben beziehen sich auf 100 g | | | | |

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

| Nährwerte | | Zutaten | Allergene |
|---------------------------------------|-------------------|---|--|
| Knoblauch-Petersilien Brötchen | | | |
| Brennwert | 902 kJ / 216 kcal | Maisstärke, Maismehl, Margarine, Knoblauch, Petersilie, Zucker, Speisesalz, Wasser, Verdickungsmittel E 415, Verdickungsmittel E440, Verdickungsmittel E466, Emulgator E 472e, Emulgator E471, Backtriebmittel E500ii, Backtriebmittel E 541, Verdickungsmittel E 341, Antioxidationsmittel E 300, Konservierungsstoff E200, Hefe | Dieser Artikel enthält keine Allergene |
| Eiweiß | 3,0 g | | |
| Kohlenhydrate | 33,8 g | | |
| Zucker | k. A. | | |
| Fett | 20,7 g | | |
| gesättigte Fettsäuren | k. A. | | |
| Ballaststoffe | k. A. | | |
| Natriumgehalt | k. A. | | |

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

| Nährwerte | | Zutaten | Allergene |
|-----------------------|--------------------|---|------------------------------------|
| Körnerbrötchen | | | |
| Brennwert | 1428 kJ / 342 kcal | Maisstärke, Maismehl, Margarine, Zucker, Speisesalz, Wasser, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, SESAM, Verdickungsmittel E 415, Verdickungsmittel E440, Verdickungsmittel E466, Emulgator E 472e, Emulgator E471, Backtriebmittel E500ii, Backtriebmittel E 541, Verdickungsmittel E 341, Antioxidationsmittel E 300, Konservierungsstoff E200, Hefe | Enthält: SESAM UND -ERZEUGNISSE |
| Brennwert | 2,6 | | |
| Eiweiß | 5,9 g | | |
| Kohlenhydrate | 30,9 g | | |
| Zucker | k. A. | | |
| Fett | 17,4 g | | |
| gesättigte Fettsäuren | k. A. | | |
| Ballaststoffe | k. A. | | |
| Natriumgehalt | k. A. | | |

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

Lagerung

Das Produkt luftdicht verpackt, kühl, trocken und vor Licht geschützt lagern.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800/20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
